בס"ד ו' טבת תש"ע
23 דצמבר 2009
תיק מס' 70/014, שדרות

מודה במקצת

א. טענות וראיות

טענות התובע: הנתבע מכר סוכות, דיברתי איתו שאני אתן לו מיטות שמתאימות לסוכה, כל מיטה שוה 250 ש"ח, והוא יכול למכור אותה ביותר מכך ולהרוויח. הנתבע הסכים לפרסם את המיטות באתר האינטרנט שלו.

בנוסף לכך שיש כאן חיוב שבועה, במצב שלפנינו נראה שחוסר הבהירות שנוצר בנוגע להסכם נובע מכך שנאמרו מצד הנתבע דברים לא ברורים שיצרו ערפול וחוסר הבנה, על כן עליו לקחת חלק באחריות.

ג. החלטה

הנתבע צריך לשלם לתובע 250 ₪ ועוד 167 ₪, סה"כ 417 ₪ עד לתאריך ט' שבט תש"ע, 24 בינואר 2010.

והאמת והשלום אהבו

הרב דרור טויל

הרב דוד פנדל

הרב אריאל בראלי